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Pays Création Nom/fonction e-mail Tel fixe Tel mobile 

EURODEFENSE 1994 SG : Gilles Combarieu secretairegeneralnet@eurodefense.net (+33)(0) 1 30 24 60 36 (+33)(0) 6 67 01 62 25 

 

 

Austria 

 

 

2001 

Bureau /Office 

Pdt. : Werner Fasslabend 

SG. : Sofia-Maria Satanakis 

 

            werner.fasslabend@aies.at 

secretarygeneral@eurodefense.at 

sofia-maria.satanakis@aies.at 

  +43 1 358 30 80 

 

  

 +43 664 125 46 75 

 +43 660 155 1042 

 

Belgium 

 

1995 

Bureau / Office  

Pdt : Willy Herteleer 

Ass : Régine Bruneau 

VPdt  Jacques Rosiers 

eurodefense@mil.be 

willy@herteleer.eu 

regine.bruneau@mil.be 

jacques.anne rosiers@skynet.be 

(+32)(0) 2 441 38 23 

(+32)(0) 59 50 86 39 

(+32)(0) 2 441 38 23 

 

(+32)(0)495 73 73 73  

 

CZ 

 

2014 

Pdt : Lubomir Zaoralek 

VP : Dusan Svarc 

SG.: Jakub Kufcak 

zav@psp.cz 

svarc@aobp.cz 

j.kufcak@gmail.com 

(+42)(0) 257 17 33 86 

(+42)(0) 22 42 35 320 

(+420)  

 (+420) 60 60 21 988 

(+420) 603 323 031 

 

Deutschland 

 

1994 

P. : Ralph Thiele 

VP : Winfried Ventker 

SG. : Anna Sturm 

          ralph.d.thiele@web.de 

                    wug@ventker.net 

sturm@eurodefense.de 

(+49)(0) 263 281 821 

(+49)(0) 261 95 22 091 

(+49)(0) 221 88 75 920 

(+49)(0)151 504 360 61 

(+49)(0) 152 53 11 18 00 

(+49)(0) 163 31 255 25 

 

España 

 

1995 

 

Pdt. :  

Vice-Pdt : Federico Yaniz.Velasco 

SG : Herminio Fernandez Garcia 

 

presidencia@ceoe.es 

federo101@hotmail.com 

herfergar@gmail.com 

 

 (+34)  9 15 66 35 15 

 (+ 34) 9 13 88 35 54 

 

 

 

(+34) 6 36 14 60 22 

(+34) 7 17 71 90 10 

 

France 

 

1994 

Bureau / Office 

Pdt. : Patrick Bellouard 

SG. : Patrice Mompeyssin 

eurodefense-france@wanadoo.fr 

pj.bellouard@wanadoo.fr 

secretairegeneral@eurodefense.fr   

(+33)(0) 1 44 42  42 15 

(+33)(0) 1 30 79 01 97 

(+33)(0) 1 44 42 42 15  

 

(+33)(0)6 25 42 12 00 

(+33)(0)6 76 89 99 63 

Grèce 2003 Bureau / Office 

Pdt. : Theodossis Georgiou 

info@gaaec.org 

president@gaaec.org 

(+30) 210 865 59 79 

(+30) 210 865 59 79  
(+30)69 44 89 89 87 

Italia 1995 Bureau / Office 

Act. Pdt. : Fabrizio Luciolli 

SG :          Cesare Ciocca 

secretariat@eurodefense.it 

luciolli@eurodefense.it 

ciocca@eurodefense.it 

(+39) 06 687 33 76 

(+39) 06 687 37 86 

(+39) 335 25 52 90 

(+39) 331 21 94950 

 

Luxembourg 

 

2002 

Bureau / Office 

Pdt. : Jacques Santer 

SG. : Marc Martin 

eurodefense@pt.lu 

jacques.santer@me.etat.lu 

marc.martin@internet.lu 

 

(+352)247 881 55 

(+352)26 48 10 41  

 

 

(+352)691 31 04 11 

Magyarorzság 2005 Pdt. : Tamas Ráth tamasrath@freemail.hu (+36)(0) 13 317 704 (+36) 30 81 50  610 

 

Nederland 

 

1995 

Board 

Pdt. : Wim Van Eekelen 

VPdt : Ernst Van Hoek 

SG : Caecilia Van Peski 

ednl-bestuur@defencenetwork.eu 

wfvaneekelen@casema.nl 

ernst.van.hoek@planet.nl 

caeciliavanpeski@hotmail.com 

 

(+31)(0) 70 324 11 03  

(+31)(0) 70 511 03 76 

(+31)(0) 13 468 33 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

(+31)(0) 6 532 657 43 

(+31)(0) 6 239 723 49 

(+31)(0) 6 242 689 27 

 

Portugal 

 

1997 

Bureau / Office 

Pdt. : Dr Antonio Figueiredo Lopes 

VP : Agostinho Dias Costa 

SG :Miguel Fradique da Silva 

geral@eurodefense.pt   

antonio.flopes@eurodefense.pt 

agostinho.costa@defesa.pt 

 miguel.fsilva@eurodefense.pt  

(+351)(0) 21 302 72 07 

(+351) (0) 21 302 73 98 

(+351) (0) 21 302 72 96 

(+351) (0) 21 302 73 99 

(+351)(0) 91 311 10 76 

(+351)(0) 96 323 10 24 

(+351)(0) 91 784 48 79 

(+351)(0) 96 234 82 81   

Romania 2006 Pdt exécutif : Liviu Muresan liviu.muresan.eurisc@gmail.com  (+40)(0) 21 212 21 02 (+40) 72 236  26 77 

 

United Kingdom 
 

 

 

 

1996 

Pdt. : John Howe 

VP : Alan Sharman 

SG : Robin Ashby 

johnfhowe2008@googlemail.com 

agsharman@btinternet.com 

robin.ashby@ukdf.org.uk 

(+44)(0)2 083 99 48 87 

(+44)(0)1 428 60 87 27 

 

 

 

(+44)(0)77 71 54 83 11 

(+44)(0)77 67 24 46 82 

(+44)(0)79 47 11 48 20 
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